АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 9 Г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

конфликтной комиссии

/0.0 J.

О создании
♦

г. Липецк

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении № 9 г. Липецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - педагог-психолог Маурина О.Н.
Секретарь комиссии - воспитатель Резник Е.А.
Члены комиссии:
Вихрова И.Ю. - председатель профсоюзного комитета;
Целых О.Н. - заместитель заведующей;
Лаушкина А.В. -воспитатель

2. Конфликтной комиссии в своей деятельности руководствоваться
Положением о выявлении и урегулировании конфликта интересов.

7. Контроль за исполнением настоящей) приказа оставляю за собой.

Заведующая А.А.Попова

		2022-01-10T16:20:54+0300
	ДОУ №9 Г. ЛИПЕЦКА